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CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I – CRECHE:  COD 1 

CLASS  NOME RG 

1 JUSSARA COSTA VILELA  18522252 

2 HYNNAÊ CANDIDO DE SOUZA  50.082.462-9 

3 REGINA DOS SANTOS DE CARVALHO  53.024.059-2 

4 ROSILDA RODRIGUES PEREIRA 21.772.933-2 

5 ANA FLÁVIA DE DEUS SILVA MARIANO  45.387.822-2 

6 JULIANA JOSÉ FERRAZ 40.779.691-5 

7 SUELEN DOS SANTOS COSTA 44.749.366-8 

 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I – PRÉ-ESCOLA:  COD 2 

CLASS  NOME RG 

1 MARIELI BIANCHI DE SOUZA  48.824.902-8 

2 EDNÉIA GREGÓRIO DE SOUZA  000.711.100-0 

3 JUSSARA COSTA VILELA  18522252 

4 EDIANA ALINE NAVA 2227358-1 

5 ROSILDA RODRIGUES PEREIRA 21.772.933-2 

6 REGINA DOS SANTOS DE CARVALHO  53.024.059-2 

7 GIRLENI APARECIDA MOISÉS DA SILVA  16.397.372-6 

8 ADAISA STEFHANI COSTA CHAVES  46.540.103-X 

9 ANA FLÁVIA DE DEUS SILVA MARIANO  45.387.822-2 

10 ELETICIA CARLA NAVA  48.847.960-5 

11 NAIARA MUNHOZ TEIXEIRA  32.261.542-2 

12 SILMARA CARDOSO CALDEIRA  23.712.356-3 

13 KÁTIA VANESSA DOS SANTOS  40.515.038-6 

14 ADRIANA DUARTE GONÇALVES 47.938.339-X 

15 CLEICIANE GOMES DA SILVA  66.538.267-4 

16 ELISÂNGELA DE ALMEIDA BRAGA  35.341.655-1 

 
 
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 1º A 5º ANO: COD 03 

CLASS  NOME RG 

1 ISABEL DE OLIVEIRA FONSECA  30.406.616-3 

2 MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRADE SOUZA  14.561.322-7 

3 ELETICIA CARLA NAVA  48.847.960-5 

4 MARIELI BIANCHI DE SOUZA  48.824.902-8 

5 LUCIANA APARECIDA SOARES DE CAVALHO ZAMBÃO 14.561.012-3 

6 CLAUDIO RODRIGUES JACINTO DA SILVA  24.611.143-4 
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CLASS  NOME RG 

7 GIRLENI APARECIDA MOISÉS DA SILVA  16.397.372-6 

8 FERNANDA PAULINO DE ALMEIDA GENEROSO  48.378.281-6 

9 ADAISA STEFHANI COSTA CHAVES  46.540.103-X 

10 CLAUDINEI DE OLIVEIRA ALMEIDA  32.365.979-2 

11 ADRIANA DUARTE GONÇALVES 47.938.339-X 

12 ROBSON REZENDE DE LIMA  48.243.082-5 

13 HYNNAÊ CANDIDO DE SOUZA  50.082.462-9 

14 DAMIANA EQUITERIA SANTOS RODRIGUES KINJO 66.900.119-3 

15 ELISÂNGELA DE ALMEIDA BRAGA  35.341.655-1 

16 EDIANA ALINE NAVA 2227358-1 

17 CLEICIANE GOMES DA SILVA  66.538.267-4 

18 GISELLE CRISTINA DE SÁ ALVES  30.406.611-4 

19 SUELEN DOS SANTOS COSTA 44.749.366-8 

20 LILIAN CARVALHO DE MOURA  35.334.551-9 

 
 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – EDUCAÇÃO ESPECIAL: COD 04 

CLASS  NOME RG 

1 APARECIDA DOS SANTOS  20.414.552-1 

2 JAQUELINE FERNANDA DE SOUZA RODRIGUES  47.983.273-0 

 
 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – INGLÊS: COD 06 
CLASS  NOME RG 

1 NAIARA MUNHOZ TEIXEIRA  32.261.542-2 

2 REBECCA HILLARY FERNANDES COELHO  52.121.518-3 

3 FERNANDA PAULINO DE ALMEIDA GENEROSO  48.378.281-6 

4 LUCIANA APARECIDA SOARES DE CAVALHO ZAMBÃO 14.561.012-3 

 
 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – ARTE: COD 07 

CLASS  NOME RG 

1 PATRÍCIA SILVEIRA  23.713.339-8 

2 ALESSANDRA LUÍZA DA SILVA  5417116-GO 

 
 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – INFORMÁTICA: COD 08 

CLASS  NOME RG 

1 BRUNA DOMINGUES BARBOSA 40.515.080-5 

2 DAIANE NÁTALI PEREIRA  45.916.506-9 

 
 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – MÚSICA: COD 09 
CLASS  NOME RG 

1 ADRIELA TONETO CANOVAS SANCHES  32.439.215-1 
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PROFESSOR DE APOIO: COD 11 

CLASS  NOME RG 

1 ROBSON REZENDE DE LIMA  48.243.082-5 

2 CLAUDIO RODRIGUES JACINTO DA SILVA  24.611.143-4 

3 JAQUELINE FERNANDA DE SOUZA RODRIGUES  47.983.273-0 

4 CLAUDINEI DE OLIVEIRA ALMEIDA  32.365.979-2 

5 SILMARA CARDOSO CALDEIRA  23.712.356-3 

6 GISELLE CRISTINA DE SÁ ALVES  30.406.611-4 

 
 
CUIDADOR: COD 12 

CLASS  NOME RG 

1 EDNEIA GREGÓRIO DE SOUZA 00.071.110-0 

2 ISABELI FARIA GIOLI 48.959.284-3 

3 JULIANA JOSÉ FERRAZ 40.779.691-5 

4 LILIAN CARVALHO DE MOURA 35.334.551-9 

5 MARIA DANYELA DE SOUZA SANTOS 44.749.031-X 

6 BRUNA DOMINGUES BARBOSA 40.515.080-5 

7 KATIA VANESSA DOS SANTOS  40.515.038-6 

8 CAROLINE GONSALES BUGUE 52.121.190-6 

9 GABRIÉLA APARECIDA DE SOUZA SILVA 50.631.892-8 

10 ELISABETE HELENA DE FARIA GIOLI 19.694.478-8 

11 MARILENE CONTE FURLANETTO 23.712.683-7 

12 LARISSA COSTA SANTOS 39.856.833-9 

13 EDUARDA CARDOSO SANTOS 56.228.848-X 

14 LORRAINY WHINY GANDINI 53.023.765-9 

15 ADRIELY DA SILVA MATEUS SOUZA  48.852.608-5 

16 PAMELA PAOLA PEREIRA DE OLIVEIRA 1598430-3 

17 POLIANA MAGRI DA SILVA 45.406.658-2 

18 CARLA CAROLINA MOREIRA CHAVES 43.255.155-4 

19 LAYNE BORGES DE MORAES  52.121.214-5 

20 LAUDICEA CRISTINA PEREIRA DE FREITAS  33.639.632-6 

21 APARECIDA MARIA DE JESUS DEUS 27.661.435-5 

22 SILVIA CRISTINA LOPES FEROLDI ROSA 29.052.095-2 

23 GABRIELA GOMES FRANCO 58.292.632-4 

24 YASMIN SILVA GUEDES DOS SANTOS  56.096.290-3 

25 ISADORA CARVALHO RANGEL BEARARI 53.023.750-7 

26 BEATRIZ FERNANDA PARIZ 48.305.998-5 

27 TATIANE GONÇALVES MACHADO  49.043.227-X 

28 BEATRIZ MASSON GUERBAS 52.324.800-3 

29 FIAMA RICARDO LARA 48.220.935-5 

30 MARIA CAROLINE APARECIDA GIOLI 48.330.973-4 
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CLASS  NOME RG 

31 VIVIANE LUCIA DOS SANTOS GOMES 33.926.021-X 

32 RUY MARCOS DE SOUZA JUNIOR 28.493.970-5 

33 VITÓRIA DA SILVA ROCHA 54.106.503-8 

34 CAMILA TONETI NEVES 47.122.741-9 

35 BREENDA DE CARVALHO MENDES 53.481.933-3 

36 MARIA EDUARDA ELIAS ALVES  50.478.273-3 

37 LARISSA DOS SANTOS SÁ  45.391.017-8 

38 JÉSSICA SOFIA OKAMOTO 54.283.858-8 

39 JEAN RIBEIRO CARDOSO 62.974.848-2 

40 FABIANA SOARES RODRIGUES DA SILVA  41.683.041-9 

41 GABRIELA PEREIRA DUARTE 29.980.331-4 

42 ANA JULIA ALVES  60.307.675-0 

43 STEPHANIE DO NASCIMENTO ALVES  50.082.396-0 

44 LUCAS ALVES DOS SANTOS 49.578.200-2 

45 VITORIA KAROLINE SOARES DE FREITAS 56.361.085-2 

46 MARIA CAROLINA LOURENÇO LOPES 38.022.266-8 

47 PATRICIA FREITAS DE ALMEIDA 00.113.117-2 

48 TAÍS BARBOSA PIRES  42.125.141-4 

49 MARIA IZABÉLLY SEGANTINI SOUZA DE OLIVEIRA  56.804.742-4 

50 SELMA DE SOUZA DIAS 23.713.267-9 

51 DAIANE NÁTALI PEREIRA 45.916.506-9 

52 WENDE ALVES DOS SANTOS 38.114.809-9 

53 GABRIELLA RODRIGUES TEIXEIRA 57.134.716-2 

54 PATRICIA SILVEIRA  23.713.339-8 

55 ANDREINA LIMA SILVEIRA 62.271.727-3 

56 LARA SABRINA MAGRI DA SILVA 50.631.685-3 

57 LIZANDRA BIANCA DA SILVA  50.082.469-1 

58 ELISABETE CRISTINA TAVARES GOMES MAGNO 21.104.894-X 

59 IVANETE VIANA DOS SANTOS  28.655.419-7 

60 SILVANIR FRANCISCA SANTOS  40.779.972-2 

61 BEATRIZ NOBRE NUNES DA ROSA 45.405.612-6 

62 PRISCILA MARCELINO TIAGO  58.566.885-1 

63 PRISCILA HOLANDA PADILHA 43.215.758-X 

64 BRUNA AFONSO DA SILVA  48.852.893-8 

65 LETÍCIA CRISTINA SEGOBI DOS SANTOS 50.082.433-2 

66 NATÁLIA POCAIA DA SILVA 52.121.122-0 

67 ANA CAROLINE SOARES DA ROCHA  4118169-7 

68 GRAZIELLE DE SOUZA BRITO ARRUDA  39.019.253-3 

69 ELIANA MARIA DA SILVA POLLIDO 59.027.775-3 

70 PAOLA ALVES KRAKER 39.857.783-3 

71 MEIRIANE WEDEKIN DE SOUZA 54.322.841-1 

72 LARISSA VITÓRIA DE SOUZA LIUTTI 53.414.764-1 
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CLASS  NOME RG 

73 DAIANE MONTANHA GUIMARÃES  43.255.059-8 

74 CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS 48.331.023-2 

75 RAFAELA SOARES FRANCO DA GRAÇA 58.487.934-9 

76 DAIANE CARLA CRISTINA ROSANTE 43.255.309-5 

77 FELIPE SILVA DE MOURA  57.402.212-0 

78 PAULA CRISTINA DE SOUZA BERNARDI  24.983.664-6 

79 JULIANA MARTINS MADUREIRA  41.987.684-4 

80 MARINA RIBEIRO DE OLIVEIRA NETO 52.688.288-8 

81 SIMONE DOS SANTOS COSTA 43.255.296-0 

82 ALINE DA SILVA CAPOBIANCO  40.108.809-1 

83 MONALISA FLAUSINO DA SILVA  41.590.337-3 

84 NATHIELLE MANZALI DE SOUZA 41.577.516-4 

85 DAMIANA EQUITERIA SANTOS RODRIGUES KINJO 14.082.058-0 

86 EVELLYN GATTI DA SILVA  58.364.194-5 

87 THAUANY BERIGO OLIVEIRA  53.023.833-0 

88 LAIRA LIMA APOLINÁRIO  59.255.661-X 

89 CAROLINE BORGES 52.121.323-X 

90 VITÓRIA ANDRADE DOS SANTOS 53.023.664-3 

91 SILMARA FRANCISCA DOS SANTOS BARBOSA 40.779.494-3 

92 THAYNÁ APARECIDA DE MEDEIROS 60.196.613-2 

93 SANDRA MARCIANO ALVES  23.715.838-3 

94 BEATRIZ FERREIRA LIMA 47.126.455-6 

95 MARIA MADALENA GONÇALVES DA SILVA 57.412.148-1 

96 CAROLAINY EXPEDITA GOIANO ALCANTARA 52.121.529-8 

97 ROSANGELA BERG DE SOUZA 23.715.662-3 

98 DANIELE JÉSSICA PEREIRA 50.082.438-1 

99 NOELI CRISTINA DA SILVA  34.035.274-7 

100 SELMA MARCIANO ALVES VIEIRA 23.715.831-0 

101 EVELIZE KATIA ALVES DA SILVA 46.205.861-8 

102 LISANDRA THEODORO DE ANDRADE 53.023.794-5 

103 ANNA BEATRIZ NUNES 56.476.364-0 

104 ANA JULIA DA SILVA ALMEIDA  54.604.111-5 

105 DELAINE CUNHA ZANELATO 40.514.881-1 

 

Buritama, 28 de janeiro de 2021. 
 
 
 

RODRIGO ZACARIAS DOS SANTOS VANIA CRISTINA F. GAMBERA DIAS 
Prefeito Municipal Diretora do Dep. Municipal de Educação 

 

 


